Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:  

Pavadinimas Nuoroda 

į 

sutarties 

punktą  

Duomenys ir sąlygos 

Pasiūlymo kaina be PVM 

PVM 

Sutarties kaina  

9.1 585719,32 Eur (penki šimtai aštuoniasdešimt 

penki tūkstančiai septyni šimtai devyniolika Eur 

32 ct) 

111980,68 Eur (vienas šimtas vienuolika 

tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt Eur 68 

ct) 

697700,00 Eur (šeši šimtai devyniasdešimt 

septyni tūkstančiai septyni šimtai Eur 00 ct) 

Užsakovo skiriamas asmuo 4.2 Bus nurodytas atskiru pranešimu 

Darbų atlikimo terminas 6.1 

II etapo darbų atlikimo terminas _8__ mėnesiai 

nuo statybvietės perdavimo  dienos. 

III etapo darbų atlikimo terminas _4__ mėnesiai 

nuo statybvietės perdavimo  dienos.